
ZARZĄDZENIE NR 125/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Polityki otwartego dostępu do publikacji naukowych 
i danych badawczych Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 76/2023 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 maja 2023 
r. w sprawie Polityki otwartego dostępu do publikacji naukowych i danych badawczych 
Uniwersytetu Szczecińskiego wprowadza się następujące zmiany: 
w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Szczecińskiego zawiera umowy wydawnicze 

z autorami umożliwiające publiczne udostępnianie publikacji naukowych wydawanych 
w formie elektronicznej w RPiBC US.”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

—rektor

prof.drhab. Waldemar Tertźyfisld


